Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000   -   Planalto   -   Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2018

INEXIGIBILIDADE Nº 002/2018

DATA DA ASSINATURA: 14 de fevereiro de 2018

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: Volski Cultural Ltda.

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando à aquisição DE LIVROS

PARADIDÁTICOS PARA TRABALHOS Á CAMPANHAS DE PREVENÇÃO NAS

ESCOLAS DA SECRETARIA DE SAÚDE, deste Município de Planalto.

VALOR TOTAL: R$ 109.800,00 (cento e nove mil e oitocentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/03/2018

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal